לא הפליליים ההליכים ההתראה. לקבלת בסמוך הסתיימה האסורה והפעילות להפרה צו היה לא שבפני,

מהמשיבות. אחת כל הודאת פי על ניתנו הדין הכרעות

לא מצאתי כי נעשתה טעות משפטית בגזר הדין, או כי העונש שגזר בית משפט קמא, חורג ממתחם הסבירות.

הערעורים נדחים.

המזכירות תיידע הצדדים בפסק דין זה.

ניתן היום, י סיוון תשע"ה, 28 מאי 2015, בהעדר הצדדים.